



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 163 286
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MILLUM AS
Forretningsadresse:	Martin Linges vei 25 1364 FORNEBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roberto Padin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.01.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		32 325 909	29 604 074
Annen driftsinntekt	1	430 229	588 689
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 756 138</b>	<b>30 192 763</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 982 366	1 636 848
Lønnskostnad	2	20 311 058	17 048 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	639 157	575 094
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	6 690 468	6 650 860
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 623 048</b>	<b>25 911 311</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 133 090</b>	<b>4 281 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 195	27 672
Annen finansinntekt		1 000 600	1 331 458
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 008 795</b>	<b>1 359 130</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		504 000	
Annen rentekostnad		118 181	85 692
Annen finanskostnad		718 119	29 750
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 340 300</b>	<b>115 442</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-331 505</b>	<b>1 243 688</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 801 585</b>	<b>5 525 139</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	-160 586	429 628
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 962 171	5 095 511
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	422 622	262 036
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>422 622</b>	<b>262 036</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 248 226	1 284 762
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>1 248 226</b>	<b>1 284 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 7	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	6, 7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	14 190 555	11 150 001
Obligasjoner og andre fordringer	6	225 500	225 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 446 055</b>	<b>11 405 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 116 903</b>	<b>12 952 299</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 458 966	3 075 547
Andre kortsiktige fordringer	4, 8	8 304 774	3 008 318
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>11 763 740</b>	<b>6 083 865</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	16 838 528	22 160 487
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 838 528</b>	<b>22 160 487</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 602 268</b>	<b>28 244 351</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 719 171</b>	<b>41 196 651</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	304 800	304 800
Beholdning av egne aksjer	10	-7 500	-7 500
Overkurs		6 805 900	6 805 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 103 200</b>	<b>7 103 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		25 932 923	22 970 752
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 932 923</b>	<b>22 970 752</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>33 036 123</b>	<b>30 073 952</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 583 334	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		840 721	1 039 002
Betalbar skatt	1, 4		
Skattetrekk og andre trekk		2 851 813	2 181 919
Annen kortsiktig gjeld		3 407 181	2 901 777
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 099 714</b>	<b>6 122 698</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 683 048</b>	<b>11 122 698</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 719 171</b>	<b>41 196 651</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		34 451 663	32 049 785
Annen driftsinntekt	1	430 229	588 689
<b>Sum inntekter</b>		<b>34 881 892</b>	<b>32 638 474</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 351 177	1 992 587
Lønnskostnad	2	20 311 058	17 048 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	639 157	575 094
Annen driftskostnad	2	6 731 532	6 758 365
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 032 924</b>	<b>26 374 555</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 848 968</b>	<b>6 263 919</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 195	27 765
Annen finansinntekt	5	1 000 600	1 331 458
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 008 795</b>	<b>1 359 223</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		504 000	
Annen rentekostnad		118 181	86 310
Annen finanskostnad		724 218	6 189
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 346 399</b>	<b>92 499</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-337 604</b>	<b>1 266 723</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 511 364</b>	<b>7 530 642</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	215 565	870 975
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 295 799	6 659 667
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	429 662	269 076
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>429 662</b>	<b>269 076</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 248 226	1 284 762
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 248 226</b>	<b>1 284 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	14 190 555	11 150 001
Obligasjoner		225 500	225 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 416 055</b>	<b>11 375 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 093 943</b>	<b>12 929 339</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 736 735	3 399 146
Andre kortsiktige fordringer		8 322 423	3 020 193
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 059 157</b>	<b>6 419 339</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 154 191	25 182 216
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 154 191</b>	<b>25 182 216</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 213 348</b>	<b>31 601 555</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 307 291</b>	<b>44 530 894</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	304 800	304 800
Beholdning av egne aksjer		-7 500	-7 500
Overkurs		6 805 900	6 805 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 103 200</b>	<b>7 103 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 712 968	25 417 169
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 712 968</b>	<b>25 417 169</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>36 816 168</b>	<b>32 520 369</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 583 334	5 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 200 802	1 039 002
Betalbar skatt	4	376 151	441 347
Skyldig offentlige avgifter		2 934 805	2 272 659
Annen kortsiktig gjeld		3 396 031	3 257 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 907 789</b>	<b>7 010 525</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 491 123</b>	<b>12 010 525</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 307 291</b>	<b>44 530 894</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 785980

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 163 286  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MILLUM AS  
Forretningsadresse: Martin Linges vei 25  
1364 FORNEBU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roberto Padin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Organisasjonsnr: 985 163 286  
MILLUM AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		32 325 909	29 604 074
Annen driftsinntekt	1	430 229	588 689
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 756 138</b>	<b>30 192 763</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 982 366	1 636 848
Lønnskostnad	2	20 311 058	17 048 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	639 157	575 094
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	6 690 468	6 650 860
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 623 048</b>	<b>25 911 311</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 133 090</b>	<b>4 281 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 195	27 672
Annen finansinntekt		1 000 600	1 331 458
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 008 795</b>	<b>1 359 130</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		504 000	
Annen rentekostnad		118 181	85 692
Annen finanskostnad		718 119	29 750
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 340 300</b>	<b>115 442</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-331 505</b>	<b>1 243 688</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 801 585</b>	<b>5 525 139</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	-160 586	429 628
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital	2 962 171	5 095 511
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>2 962 171</b>	<b>5 095 511</b>



Organisasjonsnr: 985 163 286  
MILLUM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	422 622	262 036
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>422 622</b>	<b>262 036</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	1 248 226	1 284 762
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>1 248 226</b>	<b>1 284 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
	6, 7	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern			
	6, 7		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	6		
Investeringer i aksjer og andeler			
	6	14 190 555	11 150 001
Obligasjoner og andre fordringer			
	6	225 500	225 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 446 055</b>	<b>11 405 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 116 903</b>	<b>12 952 299</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		3 458 966	3 075 547
Andre kortsiktige fordringer			
	4, 8	8 304 774	3 008 318
<b>Sum fordringer</b>	<b>8</b>	<b>11 763 740</b>	<b>6 083 865</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	7		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	9	16 838 528	22 160 487
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 838 528</b>	<b>22 160 487</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 602 268</b>	<b>28 244 351</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 719 171</b>	<b>41 196 651</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	304 800	304 800
Beholdning av egne aksjer	10	-7 500	-7 500
Overkurs		6 805 900	6 805 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 103 200</b>	<b>7 103 200</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		25 932 923	22 970 752
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 932 923</b>	<b>22 970 752</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>33 036 123</b>	<b>30 073 952</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 583 334	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		840 721	1 039 002
Betalbar skatt	1, 4		
Skattetrekk og andre trekk		2 851 813	2 181 919
Annen kortsiktig gjeld		3 407 181	2 901 777
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 099 714</b>	<b>6 122 698</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>11 683 048</b>	<b>11 122 698</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 719 171</b>	<b>41 196 651</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 985 163 286  
MILLUM AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		34 451 663	32 049 785
Annen driftsinntekt	1	430 229	588 689
<b>Sum inntekter</b>		<b>34 881 892</b>	<b>32 638 474</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 351 177	1 992 587
Lønnskostnad	2	20 311 058	17 048 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	639 157	575 094
Annen driftskostnad	2	6 731 532	6 758 365
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 032 924</b>	<b>26 374 555</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 848 968</b>	<b>6 263 919</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 195	27 765
Annen finansinntekt	5	1 000 600	1 331 458
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 008 795</b>	<b>1 359 223</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		504 000	
Annen rentekostnad		118 181	86 310
Annen finanskostnad		724 218	6 189
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 346 399</b>	<b>92 499</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-337 604</b>	<b>1 266 723</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 511 364</b>	<b>7 530 642</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	215 565	870 975
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 295 799	6 659 667



Sum overføringer og disponeringer	5	4 295 799	6 659 667
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 985 163 286  
MILLUM AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	429 662	269 076
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>429 662</b>	<b>269 076</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	1 248 226	1 284 762
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 248 226</b>	<b>1 284 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			
	6	14 190 555	11 150 001
Obligasjoner		225 500	225 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 416 055</b>	<b>11 375 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 093 943</b>	<b>12 929 339</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		3 736 735	3 399 146
Andre kortsiktige fordringer			
		8 322 423	3 020 193
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 059 157</b>	<b>6 419 339</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	21 154 191	25 182 216
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 154 191</b>	<b>25 182 216</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 213 348</b>	<b>31 601 555</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 307 291</b>	<b>44 530 894</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital			
	9	304 800	304 800
Beholdning av egne aksjer			
		-7 500	-7 500
Overkurs		6 805 900	6 805 900



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 103 200</b>	<b>7 103 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 712 968	25 417 169
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 712 968</b>	<b>25 417 169</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>36 816 168</b>	<b>32 520 369</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	4 583 334	5 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 200 802	1 039 002
Betalbar skatt	4	376 151	441 347
Skyldig offentlige avgifter		2 934 805	2 272 659
Annen kortsiktig gjeld		3 396 031	3 257 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 907 789</b>	<b>7 010 525</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 491 123</b>	<b>12 010 525</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 307 291</b>	<b>44 530 894</b>



Organisasjonsnr: 985 163 286  
MILLUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
26.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 985 163 286  
MILLUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# ÅRSRAPPORT 2021

## Millum AS Konsern

**Dato:** 14.06.2022  
**Skrevet av:** Roberto Padin

Penneo Dokumentnøkkel: 3FEE7-6WJIC-M2Q3D-XG8ZC-PPT70-ZBA1B

Millum AS / Martin Linges vei 25 / Postboks 1 / 1330 Fornebu  
+47 67 11 90 20 / mail@millum.no / www.millum.no

**MILLUM**



MILLUM ÅRSRAPPORT 2021

## 1 Styrets årsberetning

### 1.1 Virksomheten

Millum skal ved hjelp av industristandard teknologi knytte kunder og leverandører sammen i et felles elektronisk handelssystem, som sikrer aktørene i verdikjeden effektivitet, lønnsomhet og kontroll. Hovedvirksomheten i 2021 har vært videreutvikling og salg av denne teknologien. Selskapet arbeider med etablering av vertikale markedsplasser for å skape et marked for salg av sin teknologi og tjenester. Selskapet har i 2021 også jobbet med nye tjenester/produkter relatert til hovedvirksomheten. Matinfo AS er 100% eid av Millum og inngår i konserntallene.

### 1.2 Lokasjon

Millum har sine kontorlokaler på Fornebu i Bærum. Lokalene er en del av Technopolis Fornebu. Selskapet har valgt denne lokaliseringen pga ønsket om å være sentrale i forhold til den fremtidige utviklingen av IT-miljøet på Fornebu.

### 1.3 Videre drift

Selskapets økonomi er ved årsskiftet god. Ved inngangen til 2022 merket selskapet fortsatt effekten av nedstengningen pga Korona pandemien, men dette snudde i løpet av kort tid og aktivitetsnivået i markedet er nå på nivå med 2019 (Pre Covid). 2021 ble et resultatmessig positivt år ved hjelp av innovasjonsstøtte og skattefunn ordningen. Selskapet valgte i august 2020 å opprettholde full bemanning i selskapet for å gjennomføre planlagte utviklingsaktiviteter. Dette har vi videreført gjennom 2021 og har medført en reduksjon av driftsresultatet for året. Styret forventet at aktivitetsnivået i markedet tar seg opp utover året og forventer at vi er tilbake på normal drift i løpet 2022.

Styret legger til grunn at selskapets produkter fortsetter å inneha en markedsledende posisjon. Styret anser at forholdene ligger til rette for videre drift. På bakgrunn av dette er regnskapet for 2021 gjort opp.

### 1.4 Arbeidsmiljø

#### 1.4.1 Sikkerhet

Det har i perioden ikke oppstått ulykker eller skader i forbindelse med arbeidsmiljø. Det eksisterer heller ingen forhold i arbeidsmiljøet som medfører risiko for at skader og ulykker skal oppstå.

#### 1.4.2 Helse

Sykefraværet i perioden var på 0,62%. Sykefraværene i perioden er ikke relatert til forhold rundt arbeidsplass eller arbeidsmiljø. Selskapet jobber med tiltak for å få ned sykefraværet generelt.

#### 1.4.3 Miljø

Selskapet har et HMS program med eget verneombud for de ansatte. Dette er gjort for å ivareta og opprettholde det gode indre miljø, som styret anser som tilfredsstillende per i dag. Selskapet har rutiner og prosesser på plass for å ivareta sikkerheten og de ansatte i selskapet.

#### 1.4.4 Ytre miljø

Millum sin virksomhet er av en slik art at den ikke anses å forurense det ytre miljø.

Penneo Dokumentnøkkel: 3FE7-6WJIC-M2Q3D-XG8ZC-PPT70-ZBA1B



MILLUM ÅRSRAPPORT 2021

## 1.5 Likestilling

Selskapet hadde ved starten av 2022 ni kvinnelige ansatte. Dette er en økning av kvinne andelen til 30 %. Selskapet har ingen kvinnelig representant i styret. Ved ellers like kvalifikasjoner vil kvinner bli foretrukket ved nyansettelse.

## 1.6 Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Tall i millioner		2021	2020	endring
Millum	Omsetning	32,7	30,2	2,5
Millum konsern	Omsetning	34,8	32,6	2,2
Millum	Resultat e.finans	2,8	5,5	-2,7
Millum konsern	Resultat e.finans	4,5	7,5	-3
Millum	Likviditetsbeholdning	16,8	22,1	-5,3
Millum konsern	Likviditetsbeholdning	21,1	25,2	-4,1
Millum	Langsiktig Gjeld	4,6	5	-0,4
Millum konsern	Langsiktig Gjeld	4,6	5	-0,4

De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 602 621,-. Hoveddelen av investeringene er relatert til oppgraderinger av IT utstyr.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 21,1 per 31.12.21. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er pr 31.12.2021 tilfredsstillende.

Selskapets langsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 kr 4 583 334,- i statsgarantert lån, til Nordea.

Selskapets finansielle stilling er god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## 1.7 Forskning og utvikling

Selskapet har i 2021 videreutviklet markedsplassplattformen og innkjøpsapplikasjonen for forretningsmarkedet, samt tilhørende moduler.

Selskapet har ved hjelp av industristandard teknologi utviklet et elektronisk handelssystem som knytter kunder og leverandører sammen i en felles markedsplass, som sikrer aktører i verdikjeden effektivitet, lønnsomhet og kontroll. Selskapets inntekter i forbindelse med dette konseptet er hovedsakelig forbundet med tjenester, abonnement og transaksjonsgebyrer relatert til produktene som er utviklet.

Selskapet har i 2021 også videreført et større FOU prosjekt som omfatter videreutvikling og nyutvikling av eksisterende produkter for innkjøp, næringsmiddel informasjon og matmerking.

Selskapets FoU prosjekter er godkjent for skattefunn i 2021 samt et innovasjonstilskudd for perioden 1.mai 2020 – 30.juni 2021.

Produktene er i hovedsak tjenesterelaterte. Regnskapslovens § 5-6 åpner for å kostnadsføre slike utgifter. Selskapet har valgt å benytte seg av denne adgangen.



MILLUM ÅRSRAPPORT 2021

---

## 1.8 Finansiell risiko

### 1.8.1 Kreditrisiko

Risiko for at samarbeidspartnere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som noe høyere enn tidligere pga Korona pandemien. I løpet av pandemien har selskapet likevel ikke erfart at samarbeidspartnere og kunder ikke har oppfylt sine forpliktelser. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som påvirker kreditrisikoen i Millum AS.

### 1.8.2 Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## 1.9 Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

## 2 Disponering av resultat

Disponeringer av resultat fremgår av resultatregnskapet.

Fornebu, den 14. juni 2022

---

Odd E. Rustad Nilssen  
styremedlem

---

Knut Øksby  
styreleder

---

Per W. Madsen  
styremedlem

---

Bjørn Anskau  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 3FEF-6WJIC-M2Q3D-XG8ZC-PPT70-ZBA1B



## **MILLUM AS - konsern**

**ORG.NR. 985 163 286**

## **ÅRSOPPGJØR 2021**

**Innhold:**

*Resultatregnskap*

*Balanse*

*Kontantstrømoppstilling*

*Noter*

<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Millum AS - konsern</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt		34 451 663	32 049 785
Annen driftsinntekt	1	430 229	588 689
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>34 881 892</b>	<b>32 638 474</b>
<b>Varekostnad</b>		<b>2 351 177</b>	<b>1 992 587</b>
Lønnskostnad	2	20 311 058	17 048 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	639 157	575 094
Annen driftskostnad	2	6 731 532	6 758 365
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>30 032 924</b>	<b>26 374 555</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 848 968</b>	<b>6 263 919</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 195	27 765
Annen finansinntekt	5	1 000 600	1 331 458
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		504 000	0
Annen rentekostnad		118 181	86 310
Annen finanskostnad		724 218	6 189
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-337 604</b>	<b>1 266 723</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 511 364</b>	<b>7 530 642</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	215 565	870 975
<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Majoritetens andel</b>		<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 295 799	6 659 667
<b>Sum disponert</b>	5	<b>4 295 799</b>	<b>6 659 667</b>
<b>Millum AS - konsern</b>			<b>Side 1</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Millum AS - konsern</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	429 662	269 076
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>429 662</b>	<b>269 076</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 248 226	1 284 762
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 248 226</b>	<b>1 284 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	14 190 555	11 150 001
Andre langsiktige fordringer		225 500	225 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 416 055</b>	<b>11 375 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 093 943</b>	<b>12 929 339</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 736 735	3 399 146
Andre kortsiktige fordringer		8 322 423	3 020 193
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 059 157</b>	<b>6 419 339</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 154 191	25 182 216
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 213 348</b>	<b>31 601 555</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 307 291</b>	<b>44 530 894</b>
<b>Millum AS - konsern</b>			<b>Side 2</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Millum AS - konsern</b>			
	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	304 800	304 800
Egne aksjer		-7 500	-7 500
Overkurs		6 805 900	6 805 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 103 200</b>	<b>7 103 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 712 968	25 417 169
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 712 968</b>	<b>25 417 169</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>36 816 168</b>	<b>32 520 369</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 583 334	5 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 583 334</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 200 802	1 039 002
Betalbar skatt	4	376 151	441 347
Skyldig offentlige avgifter		2 934 805	2 272 659
Annen kortsiktig gjeld		3 396 031	3 257 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 907 789</b>	<b>7 010 525</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 491 123</b>	<b>12 010 525</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>49 307 291</b>	<b>44 530 894</b>
Styret i Millum AS - konsern			
_____ Knut Øksby styreleder	_____ Per Werner Madsen styremedlem	_____ Odd Einar Rustad Nilssen styremedlem	
	_____ Bjørn Anskau daglig leder		
<b>Millum AS - konsern</b>			<b>Side 3</b>



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Millum AS - konsern</b>			
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)			
NRS Indirekte metode			
	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 511 364	7 530 642
Periodens betalte skatt		441 347	298 099
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		287 129	0
Ordinære avskrivninger		639 157	575 094
Endring i kundefordringer		-337 589	1 192 666
Endring i leverandørgjeld		161 800	-934 374
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 501 569	270 502
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>318 945</b>	<b>8 336 431</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		602 621	263 418
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 148 515	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		4 980 198	1 334 130
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 346 970</b>	<b>-1 597 548</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 000 000
Innbetalinger av egenkapital		0	4 000 500
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>9 000 500</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 028 025	15 739 383
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		25 182 216	9 442 833
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>21 154 191</b>	<b>25 182 216</b>
<b>Millum AS - konsern</b>		<b>Side 4</b>	



## Millum AS - konsern

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Millum AS og selskapet Matinfo AS som eies 100% av Millum AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.



## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Skattefunn

Selskapet følger god regnskapsskikk, NRS nr 4, m.h.t. bokføring av offentlige tilskudd, dvs. at tilskuddene bokføres til reduksjon av de regnskapsposter de vedrører. Kostnader forbundet med forskning og utvikling er utgiftsført da dette knytter seg til forbedringer og nyutvikling innen selskapets produktområder. Kostnadene til FoU er delvis lønnskostnader og delvis andre driftskostnader. Selskapet betalbare skatt er nettet med Skatterefusjonen ifbm Skattefunn i årsregnskapet. Nettobeløpet er presentert som en kortsiktig fordring i balansen. Tilskuddet er betinget endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene.

Selskapet har mottatt tilskudd ifbm kompensasjonsordningen på kr. 430 229, som er inntektsført i 2021.

Selskapet har mottatt og inntektsført tilskudd fra Innovasjon Norge AS på kr. 2 800 000,- i 2021. Totalt tilskudd innvilget er på kr. 4 000 000,- og dette utbetales og inntektsføres i tråd med prosjektets påløpte prosjektkostnader.

## Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	19 639 649	16 621 624
Arbeidsgiveravgift	3 057 598	2 482 834
Refusjon offentlige tilskudd	-5 120 944	-3 372 607
Andre ytelser	2 734 754	1 316 659
Sum	<u>20 311 057</u>	<u>17 048 510</u>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 26 årsverk.

Selskapets pensjonskostnader er inkludert i andre ytelser og betstår også av tilskudd fra Innovasjon Norge og reduksjon ifbm Skattefunn.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	2021	2020
Daglig leder	1 644 939	1 581 006
Lønn styremedlemmer	0	0
Revisor, revisjon	102 000	105 000
Revisor, rådgivning	60 000	17 000
Sum	<u>1 806 939</u>	<u>1 703 006</u>

Det er ikke utbetalt særskilt styrehonorar.

Det regnskapsførte honoraret til revisor er eksklusiv merverdiavgift.



## Note 3 Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2020	9 950 552	9 950 552
Tilgang	602 621	602 621
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	10 553 173	10 553 173
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-9 304 947	-9 304 947
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>1 248 226</b>	<b>1 248 226</b>
Årets avskrivninger	639 157	639 157
Antall år ordinære avskrivninger	0 - 5 år	

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	376 151	658 377
Endring i utsatt skatt	-160 586	212 597
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>215 565</b>	<b>870 974</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 511 364	7 530 642
Permanente forskjeller	-3 531 521	-3 571 671
Endringer i midlertidige forskjeller	262 721	-966 351
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 242 564</b>	<b>2 992 620</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	376 151	441 347
Skattefunn	-3 360 412	-2 354 069
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>376 151</b>	<b>441 347</b>
<b>Bokført fordring Skattefunn</b>	<b>3 360 412</b>	<b>2 354 069</b>

Det er valgt å vise brutto-tall for konsernet da den juridiske enheten Matinfo AS har skyldig betalbar skatt.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-458 432	-925 965	-467 533
Avsetninger mv	-1 027 363	-297 108	730 255
Akumulert fremførbart underskudd	-467 215		
<b>Sum</b>	<b>-1 953 010</b>	<b>-1 223 073</b>	<b>262 722</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>-429 662</b>	<b>-269 076</b>	<b>160 586</b>
	22 %	22 %	



## Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs fond	Egne aksjer	Annen EK	Sum
01.01.2021	304 800	6 805 900	-7 500	25 417 169	32 520 369
Årets resultat				4 295 799	4 295 799
31.12.2021	<u>304 800</u>	<u>6 805 900</u>	<u>-7 500</u>	<u>29 712 968</u>	<u>36 816 168</u>

## Note 6 Langsiktige verdipapirer

Selskap	Antall	Kostpris	Bokført verdi	Eierandel
Horecamarket AS	20	150 000	150 000	20 %
ICIO AB	2 200	183 240	1	20 %
Factlines AS	300 000	6 000 000	5 496 000	34,2 %
Verdimat AS	259	8 544 554	8 544 554	19,7 %
<b>Sum aksjer</b>		<u>14 877 794</u>	<u>14 190 555</u>	

Aksjene er bokført til den laveste verdien av kostpris og virkelig verdi, etter laveste verdis prinsipp.

## Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har en gjeld til Nordea ASA pålydende kr. 4 583 334. Nedbetalingslånet har forfall 15.04.2023.

## Note 8 Bankinnskudd/Kassekreditt

Bundne bankinnskudd utgjør:  
skattetrekkskonto 1 022 178

## Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
	3 048	100,00	<u>304 800</u>

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
BRKP AS	2 204	72,31 %
Eneo AS	311	10,20 %
Thorunn Øymoen	100	3,28 %
Bjørn Øyvind Ravnestad	98	3,22 %
Per Kristoffer Meyer	100	3,28 %
Rafael Godlewski	98	3,22 %
Dag Hesmyr	62	2,03 %
Egne aksjer	75	2,46 %
Totalt antall aksjer	<u>3 048</u>	<u>100,00 %</u>



# Årsregnskap 2021 Millum AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**  
<b>Resultatregnskap</b>			
Millum AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt		32 325 909	29 604 074
Annen driftsinntekt	1	430 229	588 689
Sum driftsinntekter		<u>32 756 138</u>	<u>30 192 763</u>
Varekostnad		1 982 366	1 636 848
Lønnskostnad	2	20 311 058	17 048 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	639 157	575 094
Annen driftskostnad	2	6 690 468	6 650 860
Sum driftskostnader		<u>29 623 048</u>	<u>25 911 311</u>
Driftsresultat		<u>3 133 090</u>	<u>4 281 452</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 195	27 672
Annen finansinntekt		1 000 600	1 331 458
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		504 000	0
Annen rentekostnad		118 181	85 692
Annen finanskostnad		718 119	29 750
Resultat av finansposter		<u>-331 505</u>	<u>1 243 688</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 801 585	5 525 139
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 4	-160 586	429 628
Ordinært resultat		<u>2 962 171</u>	<u>5 095 511</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat	5	<u>2 962 171</u>	<u>5 095 511</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 962 171	5 095 511
Sum overføringer		<u>2 962 171</u>	<u>5 095 511</u>



<b>Balanse</b>			
Millum AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	422 622	262 036
Sum immaterielle eiendeler		<u>422 622</u>	<u>262 036</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 248 226	1 284 762
Sum varige driftsmidler	3	<u>1 248 226</u>	<u>1 284 762</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6, 7	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	14 190 555	11 150 001
Obligasjoner og andre fordringer	6	225 500	225 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>14 446 055</u>	<u>11 405 501</u>
Sum anleggsmidler		<u>16 116 903</u>	<u>12 952 299</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 458 966	3 075 547
Andre kortsiktige fordringer	4, 8	8 304 774	3 008 318
Sum fordringer	8	<u>11 763 740</u>	<u>6 083 865</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	16 838 528	22 160 487
Sum omløpsmidler		<u>28 602 268</u>	<u>28 244 351</u>
Sum eiendeler		<u>44 719 171</u>	<u>41 196 651</u>
Millum AS			Side 3



<b>Balanse</b>			
Millum AS			
	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	304 800	304 800
Egne aksjer	10	-7 500	-7 500
Overkurs		6 805 900	6 805 900
Sum innskutt egenkapital		<u>7 103 200</u>	<u>7 103 200</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		25 932 923	22 970 752
Sum opptjent egenkapital		<u>25 932 923</u>	<u>22 970 752</u>
Sum egenkapital	5	<u>33 036 123</u>	<u>30 073 952</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 583 334	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 583 334</u>	<u>5 000 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		840 721	1 039 002
Skattetrekk og andre trekk		2 851 813	2 181 919
Annen kortsiktig gjeld		3 407 181	2 901 777
Sum kortsiktig gjeld		<u>7 099 714</u>	<u>6 122 698</u>
Sum gjeld		<u>11 683 048</u>	<u>11 122 698</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>44 719 171</u>	<u>41 196 651</u>
Styret i Millum AS			
_____			
Bjørn Anskau	Knut Øksby	Per Werner Madsen	
Daglig leder	Styreleder	styremedlem	
_____			
Odd Einar Rustad Nilssen			
styremedlem			
_____			
Millum AS			Side 4



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Millum AS			
	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 801 585	5 525 139
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		287 129	0
Ordinære avskrivninger		639 157	575 094
Endring i kundefordringer		-383 420	1 068 381
Endring i leverandørgjeld		-198 282	-601 874
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 033 824	-347 396
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-887 655</u>	<u>6 219 344</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		602 621	263 418
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		1 148 515	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		4 980 198	1 334 130
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-4 434 304</u>	<u>-1 597 548</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 000 000
Innbetalinger av egenkapital		0	4 000 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>9 000 500</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 321 959	13 622 296
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>22 160 487</u>	<u>8 538 191</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>16 838 528</u>	<u>22 160 487</u>
Millum AS			Side 5



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### **Note 1 Skattefunn og offentlige tilskudd**

Selskapet følger god regnskapsskikk, NRS nr 4, m.h.t. bokføring av offentlige tilskudd, dvs. at tilskuddene bokføres til redusisjon av de regnskapsposter de vedrører. Kostnader forbundet med forskning og utvikling er utgiftsført da dette knytter seg til forbedringer og utvikling innen selskapets produktområder.

Kostnadene til FoU er delvis lønnskostnader og delvis andre driftskostnader.

Selskapets betalbare skattet er nettet med Skatterefusjonen ifbm Skattefunn i årsregnskapet.

Nettobeløpet er presentert som en kortsiktig fordring i balansen. Tilskuddet er betinget endelig godkjennelse fra ligningsmyndighetene.

Selskapet har mottatt tilskudd ifbm kompensasjonsordningen på kr.430 229, som er inntektsført i 2021.

Selskapet har også mottatt og inntektsført tilskudd fra Innovasjon Norge AS.



## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	19 639 649	16 621 624
Arbeidsgiveravgift	3 057 598	2 482 834
Refusjon offentlig tilskudd	-5 120 944	-3 372 607
Andre ytelser	2 734 754	1 316 659
<b>Sum</b>	<b>20 311 058</b>	<b>17 048 510</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 26 årsverk. Selskapets pensjonskostnader er inkludert i lønninger og andre ytelser består også av tilskudd fra Innovasjon Norge og reduksjon ifbm Skattefunn.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 516 018	0
Pensjonskostnader	77 788	0
Annen godtgjørelse	51 133	0
<b>Sum</b>	<b>1 644 939</b>	<b>0</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr. 102 000,- eks. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 60 000,- eks. mva.

## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Bokført verdi 01.01.2021	1 284 762
Tilgang i året	602 621
Årets avskrivning og nedskrivning	639 157
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>1 248 226</b>
Økonomisk levetid	0-5 år



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	217 030
Endring i utsatt skattefordel	-160 586	212 598
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-160 586</b>	<b>429 628</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 801 585	5 525 139
Permanente forskjeller	-3 531 521	-3 572 289
Endring i midlertidige forskjeller	262 721	-966 351
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-467 215</b>	<b>986 499</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-458 432	-925 965	-467 534
Avsetninger mv	-995 363	-265 108	730 255
<b>Sum</b>	<b>-1 453 795</b>	<b>-1 191 073</b>	<b>262 721</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-467 215	0	467 215
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 921 009</b>	<b>-1 191 073</b>	<b>729 936</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-422 622</b>	<b>-262 036</b>	<b>160 586</b>

Selskapet mottar skattefunn. Selskapets betalbare skatt er nettet med skatterefusjonen ifbm Skattefunn i årsregnskapet. Nettobeløpet er presentert som en kortsiktig fordring i balansen og er pålydende kr. 3 360 412,-

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2020	304 800	6 805 900	-7 500	22 970 752	30 073 952
Årets resultat				2 962 171	2 962 171
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>304 800</b>	<b>6 805 900</b>	<b>-7 500</b>	<b>25 932 923</b>	<b>33 036 123</b>



## Note 6 Langsiktige verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>			
Factlines AS	34,2 %	6 000 000	5 496 000
Horecamarkedet AS	20,0 %	150 000	150 000
Icio AB	20,0 %	183 240	1
Verdimat AS	19,7 %	8 544 554	8 544 554
<b>Sum</b>		<b>14 877 794</b>	<b>14 190 555</b>
<b>Sum verdipapirer</b>		<b>14 877 794</b>	<b>14 190 555</b>

Aksjer vurderes laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

## Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Matinfo AS	Bærum	100,0%	30 000	2 446 417	1 564 156
<b>Sum</b>			<b>30 000</b>	<b>2 446 417</b>	<b>1 564 156</b>

## Note 8 Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har en gjeld til Nordea ASA pålydende kr. 4 583 334. Nedbetalingslånet har forfall 15.04.2023.

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 022 178.



## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Millum AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	3 048	100,0	304 800
<b>Sum</b>	<b>3 048</b>		<b>304 800</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Brkp AS	2 204	72,3	74,1
Eneo AS	311	10,2	10,5
Per Kristoffer Meyer	100	3,3	3,4
Thorunn Øymoen	100	3,3	3,4
Bjørn Øyvind Ravnstad	98	3,2	3,3
Rafael Godlewski	98	3,2	3,3
Millum AS	75	2,5	
Dag Hesmyr	62	2,0	2,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 048</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



Til generalforsamlingen i Millum AS
